
Achizitie cherestea rasinoasa

I.D.: 91169534

Data publicarii	20.12.23	Coduri CPV	03419000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 84.176,28 RON - 84.176,28 RON

Descriere: 1.SEMIFABRICAT RASINOS USCAT 120X120X4000= 3mc x 1558.82 lei /mc = 4676,46 lei,
2.SEMIFABRICAT RASINOS USCAT 100X100X4000 = 3mc x 1558.82 lei/ mc = 4676.46 lei,
3.CHERESTEA RASINOASA TIVITA USCATA 50x200x4000 = 25mc x 1558,82 lei/ mc = 38970,50 lei,
4.SEMIFABRICAT RASINOS USCAT 80X80X4000 = 3mc x 1558.82 lei/mc = 4676.46 lei,
5.CHERESTEA RASINOASA TIVITA USCATA 25x200x4000 = 20 mc x 1558.82 lei/mc = 31176,40 lei.
